
0,00 	 20% 

6,98 	 20 % 

0,00 	 20 s' 

0.00 

0,12 

0,0000 

5.8230 

0.0000 

0,0000 

0,1000 

14,25 € 

2 DPH 	L)OH 	Suma DPI-I 

14,25 € 	20% 	 2.85€ 

17,10 € 

Názov a sIdlo üôastnIka: 

EKO - podnik verejnoprospen9ch sluieb 
Halaova 20 
831 03 Bratislava 3 

IOO: 491870 

Adresa platitelä ührad: 

EKO - podnik verejnoprospen'ch sIueb 
HaIaova 20 
831 03 Bratislava 3 

Fakturané üdaje: 

Datum vyhotovenia: 	 22. 10.2016 
Splatnostfakt0ry: 	 05. 11.2016 
Koniec zOãt. obdobia: 	 16. 10.2016 
Den dodania sluthy: 	 16. 10.2016 

eiD64J 
Variabiln' symbol: 0216034280 TelefOnne ôIslo: 0917 719 412 Meno pou±ivatelä: EKO - podnik verejno 

Mes. poplatok Soya 10€ 	 10,00 
	

8,3333 

Bonus: Nekoneôné volania na vybrané tel. öIslo 

Mes. poplatok Balik Start 

Mes. poplatok Orange Chat 

Mes. poplatok - Orange mail 

MedzinSrodné SMS 

Spolu zaokrühlene bez DPH 

DPH za slu2hy 

Spolu s DPH 

	

V rimci 	Nad rmiec 
nfornácia o Va5ej spotrebe 	 volnych minOt 	volnch minUt 	Celkovy Oss Sumarizácaa 

'Iovory .1 	 32 m's, 50 e 	 0 m's, no s 	 32 sin, 30 s Hovcr5 r3rn's 'icti yen m:riet 	 48 mm. 31 
Hoed:, v set Ci 	 5 no. 21 s 	 C ni. 00 ii 	 1 5 m n. 21 s Hovory nec ramec vclrc;n mont 	0 mis. 00 s 

Hovory celkoin 	 48 min. 11 s 
SMO ocsl'e3 (j(i  i - h 'sell 50 	 20 kS 
St-iS -enoslo-is nsz 	 co'S-i 	 2 -in 
$215 (i(1OS3'1 V I 

SMS celkom 	 24 ks 

ac rrcrisaci naidett7 np, www.orange.sk  

Vyuite aj dälie mo2nosti. ako ziskat viac informácii o Vaich faktOrach a naich ponukách: 

www.orange.sklmojorange 	 napIte nám cez orange.sk  
Zákaznicka linka 905: 0905 905 905 	 predajné miesta 	 91 
(nonstop, prepojenie na operátora 0,05 €!min.) 

• 	•: '"'sk repubhka. ccl. c.. 0905 905 9(11,. fix: +321 2 5851 5551, IOO: 3c6 01 275. IÔ DPH: SK 2020:31 CS 	030. 2920 :31 l;S 78. 
del: Sc. vlcecei, Sisk) 1142/6. 8'sknv6 spoenie: Tetra eanka: SKOS 1100 0000 0026 2800 cObS. SW1I-1 I 630: TATRSKBX. 

'dldlKova (;e!10 24 pos3rri:te siuzby 0 st4Ji000Ili :ds stile's'. Pr. OlItbe rtzlcucnits. 


